

Numărul procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de preturi (bunuri) nr. ocds-b3wdp1-MD-1764335123256 / 21515876 conform SIA RSAP M-Tender

Obiectul achiziției: Produse alimentare (carne și produse din carne) ; BANCA NATIONALA A MOLDOVEI

Nr lot	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Canti-tatea	Termenul de livrare/prestare	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA
	1	2	3	4		5	6	7	8
1,1	15111100-0	Carne de vita	kg	400	Livrarea produselor se va efectua pe parcursul lunilor ianuarie - iunie 2026, la necesitate, în decurs de 5 zile lucrătoare de la solicitarea scrisă (e-mail) a Cumpărătorului	152,850	183,42	61 140,00	73 368,00
2,1	15113000-3	Carne de porc	kg	480		100,950	121,14	48 456,00	58 147,20
3,1	15113000-3	Cotlet/fileu de porc	kg	300		122,500	147,00	36 750,00	44 100,00
4,1	15111100-0	Antricot de vita	kg	160		243,700	292,44	38 992,00	46 790,40
5,1	15113000-3	Costita de porc	kg	220		119,550	143,46	26 301,00	31 561,20
6,1	15111100-0	Limba de vita	kg	120		245,000	294,00	29 400,00	35 280,00
7,1	15112000-6	Ficat de pui/gaina	kg	220		61,750	74,10	13 585,00	16 302,00
8,1	15112000-6	Aripi de gaina/pui	kg	200		53,700	64,44	10 740,00	12 888,00
9,1	15112000-6	Cirnaciori de gaina/pui	kg	300		72,450	86,94	21 735,00	26 082,00
10,1	15100000-9	Mici (vita+porc)	kg	200		72,450	86,94	14 490,00	17 388,00
11,1	15112000-6	Piept de pui/gaina	kg	700		64,150	76,98	44 905,00	53 886,00
12,1	15112000-6	Pulpa de pui/gaina	kg	250		45,800	54,96	11 450,00	13 740,00
13,1	15112000-6	Pulpa de pui/gaina dezosata	kg	250		64,550	77,46	16 137,50	19 365,00
14,1	15131700-2	Pelimeni	kg	100		49,150	58,98	4 915,00	5 898,00
15,1	15131120-2	Salam Moldovenesc	kg	40		106,200	127,44	4 248,00	5 097,60
16,1	15131120-2	Crenvursti	kg	60		66,650	79,98	3 999,00	4 798,80
17,1	15131120-2	Crenvursti cu cascaval	kg	60		66,650	79,98	3 999,00	4 798,80
18,1	15131200-7	Pastrama de porc	kg	60		149,500	179,40	8 970,00	10 764,00
19,1	15131120-2	Salam doctorskaia	kg	120		73,700	88,44	8 844,00	10 612,80
								409 056,50	490 867,80

Semnat:



Agrici Alexei

În calitate de: administrator

Ofertantul: "VILLA PRODOTTI " S.R.L. Adresa: mun. Chișinău, str. Bacioii Noi 19